& GENOSSENSCHAFT

2 OBERRIET

Trainingsspringen 1. Marz 2025

Ab

- Fir jeden Start vorgangig im Adlerhorst I6sen und bezahlen

lauf:

- Bon beim Starter abgeben

- Pro Start stehen max. 3 min zur Verfligung

- immer 2 Pferde in der Bahn

- die Startreihenfolge ist zwingend einzuhalten

- zwischen den Stufen werden keine Héhen verstellt, um einen fliissigen Ablauf zu gewahrleisten
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Name

Stufe 1 _ 60 cm

Fabienne Banziger, Morschwil
Maylin Rusch

Nora Gantenbein

Renate Berner, Sennwald
Sina Fassler, Ruthi

Laura Rohner, Diepoldsau
Laura Gloor

Stephanie Kirchmann, Lingenau
Manuela Ritter, Altstatten

Mila Amann, Diepoldsau
Annalena Spirig, Diepoldsau
Nicole Kuster

Anja Schnellmann, Altendorf
Lara Kuriger, Rheineck

Stufe 2 _70 cm

Laura Gloor

Laura Rohner, Diepoldsau
Jasmina Scialdone, Altstatten
Mila Amann, Diepoldsau
Fabienne Banziger, Morschwil
Amelie Jenny, Bludenz
Karoline Jenny, Bludenz
Riana Nussmuiller, Oberegg
Miranda Broger, Koblach
Sidney Briggen, Triesen
Evelyn Segmdiller, Eichberg
Nina Bischof, Flums

Nina Bischof, Flums

Ca 10 min Pause fiir Bodenpflege

Stufe 3 _ 80 cm

Sidney Briggen, Triesen
Gloria Hangartner, Kriessern
Jasmina Scialdone, Altstatten
Amelie Jenny, Bludenz
Karoline Jenny, Bludenz
Miranda Broger, Koblach
Riana Nussmdiller, Oberegg

Pferd

Quimba
Cookie
Quality
Pony
Paradiese

Cascolina Z

Mary Lou

Fortuna
HHO Alexandra
Nearside Meri

La Force

Mary Lou

Beauty

Tervake Savaganno
Flipper Bell

Easy 2

Charming Chief
Olivia

Coridian

Olivia

La Force

Tervake Savaganno
Flipper Bell
Charming Chief
Easy 2
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1+2
1+6 (Balou)

1+2

2 Pferde
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1+2

2+3

2+3

2+3

2+3

2+3

2 Pferde
2x Stufe 2

2+3

2+3
2+3
2+3
213
2+3
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Moritz Gloor, Bonaduz
Nina Gilomen, Balgach
Gwen Spirig, Diepoldsau
Esmail Sheikaini, Feldkirch
Patrick Schuppli, Kaltbrunn
Lena Rohner, Diepoldsau
Andrea Dietsche, Kriessern
Mara Hutter

Angelina Haslwanter, Gotzis
Mila Amann, Diepoldsau
Thomas Nussbaumer
Sarah Ebner

Stufe 4 _85cm

Ralph Brovelli, Wittenbach
Evelyn Segmdiller, Eichberg
Lena Rohner, Diepoldsau
Patrick Schuppli, Kaltbrunn
Joyce Bissig

Michelle Rélli, Zizers
Barbara Hasler, Bendern
Manuela Niederer

Sonja Rhiner

Larissa Bruhwiler, St. Margrethen
Ramona Brunner, St. Margrethen

Ca. 10 min Pause fiir Platzpflege

Stufe 5 _ 90 cm

Mila Amann, Diepoldsau
Martina Guntli

Mara Hutter

Lara Kuriger, Rheineck
Diana Fuster, Thal

Enya Ender, Marbach
Moritz Gloor, Bonaduz
Nina Gilomen, Balgach
Michelle Rdlli, Zizers
Joyce Bissig

Sina Buichel, Marbach
Nicole Kuster

Angela Frei

Céline Heeb, Diepoldsau
Ralph Brovelli, Wittenbach
lunna Waldburger, Maienfeld

Stufe 6 _ 95 cm

Sina Blichel, Marbach

Lia Baumann, Appenzell
Sarah Ebner

Angelina Haslwanter, Gotzis

Stephanie Kirchmann, Lingenau

Anna Lena Tschol, Dornbirn
Angela Frei

lunna Waldburger, Maienfeld
Anna Wachter, Maienfeld
Mary Alaimo, Diepoldsau
Giulia Alaimo, Diepoldsau

Darino

Obelix
James
Loverboy Z

Hopes
Bubble Bellino

Pascal von Stein
Denver v. Turmhof

K
Quite Heidefee

Early Bird
Sirkan

Holly

Clooney

James

HHO Alexandra
Nassimella
Caissie

Quite Heidefee
K
Tschappin

Bolchevik Malo
Gezano
Palina

Tschappin
Stegmann
Toronto
Loverboy Z
Balou Bellini BS

Bolchevik Malo

Damora S
Pronkenbergs Domino

3+5
3+5

3,9,10
3+4
314

3+5
3+6
3+5

2 Pferde

3+4
3+4
445
445

3+5
2 Pferde
3+5

3+5
345
445
445
5+6

5+6

2 Pferde

5+6

5+6

3+6

1+6

5+6
5+6

6+7
6+7
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Martina Guntli

Viktoria Tagwerker

Nina Monz, Gétzis

Sarah Caviezel, Bad Ragaz

Ca. 10 min Pause fiir Bodenpflege

Stufe 7 _ 100 cm

Flurina Donz, Luzein

Nele Wieder, Rthi
Larissa Wieder, Ruthi

Nina Monz, Gétzis

Sarah Heule

Joanne Kohler, Maienfeld
Mary Alaimo, Diepoldsau
Giulia Alaimo, Diepoldsau
Nathalie Vetsch, Sennwald
Mia Broger, Koblach
Ronja Matzler, Feldkirch
Elisabeth Monz, Dornbirn
Kim Kasper, Niziders
Ginja Busch, St. Gallen
Nina Gilomen

Olivia Buonvicini Domat/Ems

Stufe 8 _ 105 cm
Elisabeth Monz, Dornbirn
Ginja Busch, St. Gallen
Ronja Matzler, Feldkirch
Kim Kasper, Nuziders
Mia Broger, Koblach
Katja Mattle, Oberriet
Nina Monz, Gétzis
Elisabeth Monz, Dornbirn

Stufe 9 _ 110 cm
Marianne Hauser

Esmail Sheikani, Feldkirch
Ronja Alaimo, Diepoldsau
Elisabeth Monz, Dornbirn
Ronja Matzler, Feldkirch

Ca. 10 min Pause fiir Bodenpflege

Stufe 10 _ 115 cm
Marianne Hauser

Lea Vonbank, Tschagguns
Ronja Alaimo, Diepoldsau
Giulia Alaimo, Diepoldsau
Esmail Sheikani, Feldkirch
Rebecca Salokat, Berneck
Marianne Hauser

Stufe 11 _ 120 cm

Giulia Alaimo, Diepoldsau
Rebecca Salokat, Berneck
Marianne Hauser

Ronja Alaimo, Diepoldsau

Cliff
Buongiorno
Nikey

Nikey
Concerto

Damora S
Pronkenbergs Domino
Caccini

Bright Jonson
Contessa Arya
Vincent

Antigua

Cetino Il

Humphry

Vincent

Cetino Il
Contessa Arya
Antigua

Bright Jonson
Lux

Flower

Nick

Cosmashiva

Chiemsee de la Reselle
Nick
Lady Siena

Cosmashiva

HB Clanda

Chiemsee de la Reselle
Ballyneety

Lotus Esprit
Chacco

Ballyneety
Lotus Esprit
Chacco
Accordino

6+7

6+7

6+7
6+7

7+8
7+8
7+8
7+8
7+8

7+8
7+8
7+8
7+8
7+8

8+9

9+10
3,9,10
9+10
8+9
9+10

9+10
10+12
9+10
10+11
3,9,10
10+11
10+11

10+11
10+11
10+11
11+12



129
130
131

132

Stufe 12 _ 125 cm

Lea Vonbank, Tschagguns
Ronja Alaimo, Diepoldsau
Ronja Matzler, Feldkirch

Stufe 13 _ 130 cm
Ronja Matzler, Feldkirch

Bodenpflege

HB Calanda
Accordino
Duke of the Glan

Duke of the Glan

10+12
11+12
12+13

12+13



